









SPORT.

Wywiad w bramie domu z członkiem zarządu „Łodzianki”.

Jeden z wyników w dotychczas rozegranych meczach turnieju „dzikich” brzmiał 25-0. Rezultat ten wywołał tak wśród biorących udział w turnieju zespołach, jak również i wśród śledzącej turniej publiczności wielkie zainteresowanie klubem, który wynik taki uzyskał. Jak sobie niewątpliwie nasi czytelnicy przypominają sukces ten odniosła KS „Łodzianka”, zwyciężając aż tak wysokocyfrowo KS. Betar.

Jeden uczeń szkoły dokształcającej. Wszyscy mieszkamy w okolicach Zielonego Rynku (rynek Boenera). Lokalu żadnego nie posiadamy. W razie potrzeby zbieramy się u mnie — mówi p. Skowroński — a ja mieszkam w tym oto domu. Tutaj należy wyśnić, że rozmowę toczyliśmy w bramie przy ul. 6 Sierpnia 33.

Groźny przeciwnik Czerwonych. HAKOAH WIEDENSKI W ŁODZI.

LKS wykazuje w tym sezonie dużą żywotność i nie poprzestaje na rozgrywkach ligowych sprowadza do Łodzi cały szereg znakomitych drużyn zagranicznych.

Kartka pogotowia w Helenowie Wczorajsze wyścigi kolarskie.

W dniu wczorajszym na torze kolarskim w Helenowie odbyły się drugie w bieżącym roku wyścigi. Tak jak i na pierwszej tego rodzaju imprezie w dniu wczorajszym widownia dookoła toru zapelniała się publicznością, która z zainteresowaniem śledziła w liczbie około 3 tysięcy osób zmagania zawodników na stalowych rumakach.

Międzynarodowy turniej atletyczny Krauser przybywa do Łodzi.

Zaledwie kilka dni dzieli nas od rozpoczynającego się w Łodzi międzynarodowego turnieju zapasniczego, a już mamy do zanotowania wielką sensację dla liczących miłośników klasycznych zapasów.

POLSKA - NIEMCY PRZED MECZEM BOKSERSKIM.

WOZB. przesłał bokserskiemu obozowi treningowemu w CIWF na Bielanych własny swój ring, aby umożliwić zawodnikom treningi na świeżym powietrzu.

Skład reprezentacji Polski ustalony będzie w dniu 15-ym bm. Skład reprezentacji Niemiec znany będzie w pierwszych dniach przyszłego tygodnia.

Dziś dalszy ciąg turnieju „dzikich” Dwudniowy program imprez.

Kalendarzyk sportowy na dzień dzisiejszy i jutrzejszy w Łodzi przedstawia się następująco: SOBOTA. Piłka nożna — Boisko WKS turniej piłkarski „Expreś” o godzinie 15-iej mecz WKS-ŁKP i o godz. 17. Makabi-Tur. Boisko UT, przy ulicy Wodnej o godzinie 17-iej mecz towarzyski Zjednoczone - SKS. Boisko LKS-u przy Al. Unji od godz. 15 dalszy ciąg turnieju „dzikich”

POJUTRZE START... Przed kolarskimi mistrzostwami świata.

W czwartek wyjechał z Warszawy do Brukseli na kolarskie mistrzostwa świata najlepszy nasz sprinter, Pusz, który startować będzie w dniu 11 bm. W tych dniach wyjadą z Warszawy także reprezentanci szosowcy: Napierała, Kielbasa i Olecki.

Nowe zwycięstwo Kucharskiego w Sztokholmie.

W czwartek wieczorem odbyły się w Sztokholmie Międzynarodowe Zawody Lekkoatletyczne, na których startował Kucharski i zawodnicy amerykańscy.

KOLEKTURA Nr. 100. Stanisław Radelicki Warszawa

W czwartek wyjechał z Warszawy do Brukseli na kolarskie mistrzostwa świata najlepszy nasz sprinter, Pusz, który startować będzie w dniu 11 bm. W tych dniach wyjadą z Warszawy także reprezentanci szosowcy: Napierała, Kielbasa i Olecki.

15 CENNYCH NAGRÓD dla zwycięzców kolarzy. Dnia 18 sierpnia br. Klub Pracowników „Zjednoczone” organizuje 2-gi Wyścig kolarski szosowy p. n. „Jubileuszowy” na przestrzeni około 150 km. o nagrodę przechodnią klub w roku ubiegłym zdobył Robotniczy Klub Sportowy „Prąd” Warszawa

Sport w kilku słowach.

Rozszerzając w dalszym ciągu program zawodów propagandowych na prowincji i zachęcony udanymi zawodami w Brzezinach ŁOZB postanowił wysłać drużynę złożoną z czołowych pięściarzy łódzkich do Kalisza i Tomaszowa.

KOLARSKIE MISTRZOSTWO TURYSTYCZNE M. ŁODZI.

W niedzielę, dnia 18 b.m. Łódzkie Tow. Kolarskie organizuje, za zgodą P.Z.T.K. kolarski 50-kilometrowy wyścig o mistrzostwo turystów m. Łodzi na rok 1935/36. Wyścig dostępny jest dla kolarzy - turystów, członków towarzystwa, należących do P.Z.T.K., którzy przekroczyli 35 rok życia, na rowerach drogowych (bamboski, balony - drutówki) i w kostiumach turystycznych (marynarka, spodnie krótkie, pończochy, czapka).

Życie ekonomiczne BAWELNA.

NOWY JORK: loco 11.60, sierpień 11.10, wrzesień 11.18, październik 11.18-19 LIVERPOOL: loco 6.48, sierpień 6.16, wrzesień 6.03, październik 5.98 BREMA: loco 13.65, październik 12.24, grudzień 12.17, styczeń 12.16

Waluty, cewizy i akcje

ZMIENNA TENDENCJA DLA DEWIZ. Kursy dewiz kształtowały się niejednolicie, ogólne usposobienie było spokojne. Mocniejsze usposobienie dla PAPIERÓW PAŃSTWOWYCH. W dziale papierów państwowych obroty były bardziej ożywione, ogólne usposobienie zmienne z odcieniem mocniejszym.

Wycieczka do WIEDNIA

od 15 do 22 sierpnia zł. 95, od 15 do 29 sierpnia zł. 125, od 17 do 21 sierpnia zł. 95, od 15 do 4 września zł. 95

WIELKA ZABAWA OGRODOWA.

W niedzielę, dnia 11 b.m. o godz. 14 w ogrodzie Klubu Pracowników Zjednoczonych Zakładów Włókienniczych K. Scheiblera i L. Grohmana przy ul. Przedzainalnej 68 odbędzie się wielka zabawa ogrodowa, połączona z loterią fantową i całym szeregiem miłych niespodzianek.

Co nas po pracy rozweseli?

Teatr Letni w dawnej „Bagateli”, Piotrkowska 94 — Studenci Adria — Bolero Bajka — Sprzedany głos Casino — Cawanga Capitol — Dwie siostry Corso — 1) I cóż dalej, szary człowieku? 2) Rodzina Rothschildów Czary — 1) Człowiek, który zabił? 2) Zapasnik z przypadku Dom Ludowy — Książę Arkadji Europa — Droga bez powrotu Grand - Kino — Szczepiła na ulicy Jar — na scenie: Najpiękniejsze kobiety; na ekranie: Oskarżona Metro — Bolero Mimoza — Siostra Marta jest szpiegiem Mewa — 1) Człowiek bez twarzy; 2) Kaj dany życia Miraż — Wielki gracz Pałace — Przedstawienie zawieszono Przedwiośnie — Jej wysokość caluje Rakieta — Kwiatarka z Prateru Record — 1) Na ulicy; 2) Coraz wyżej! Stylowy — Tajemnica malej Shirley Slinks — 1) Córka dżungli; 2) Pościg za cieniem Szuka — Złodziej serc Zachęta — 1) Katastrofa Czeluski; 2) Congorilla

Co zgotować jutro na obiad?

Zupa neapolitańska. Btki w śmietanie Makaron z szynką. Kompot.

WINSZUJEMY

Jutro: Zuzannie. Wschód słońca 4.11 Zachód słońca 19.11 Długość dnia 15.00 Ubyło dnia 1,39 Tydzień 31

Wycieczka do SZTOKHOLMU

okrętem „Kościsz” Zapisy Wagons!

